L’incarico sarà attribuito anche in presenza di un solo curriculum pienamente rispondente alle esigenze 
progettuali. 
L’attribuzione avverrà tramite incarico formale secondo la normativa vigente.  
E’ previsto un budget per il compenso lordo onnicomprensivo massimo di € 1.500,00 (euro 
millecinquecento/00).lordo Stato 
I costi relativi all’attività di personale interno devono essere rapportati a costi orari unitari previsti dal CCNL e 
possono riguardare soltanto attività prestate oltre il regolare orario di servizio. Esse pertanto dovranno risultare